

انعکاس آیین

آموزش و پرورش و یادآوری چند نکته به رئیس‌جمهور و کاندیدای وزارت

وزیر آموزش و پرورش جدید دولت سیزدهم برای ترمیم بعضی از اقدامات شتاب‌زده که در زمان وزارت حاجی بابایی اتفاق افتاده و به مواردی از آن ذیلاً اشاره می‌گردد چه اقداماتی انجام خواهد داد؟

تعطیلی پنجشنبه‌ها به کیفیت آموزش و پرورش دانش آموزان ضرر زیادی رسانده است. توسعه بدون برنامه‌ی مدارس استعداد‌های درخشان و نمونه‌دولتی بدون توجه به ظرفیت واقعی و درصد دانش آموزانی که استعداد این مدارس را دارند که نتیجه آن ضرر کیفی و کمی به مدارس غیردولتی و رکود عجیبی در مدارس استعداد درخشان و نمونه‌دولتی بوده‌است. عدم توجه به عامل اصلی توسعه کیفی آموزش که معلم است به طوری که در آن دوران دانشگاه فرهنگیان جایگاه خودش را از دست داد و نیروهایی در آموزش و پرورش استخدام شدند که بعضی از آنها شرایط مدرک مصوب برنامه توسعه کشور را نداشتند (استخدام کمتر از کارشناسی متنوع بوده) و به دلیل نیاز شدید نیرو در آپ متأسفانه بعضی از خدمتگزاران مدارس و یا نیروهای اداری هم به کلاس درس رفتند که ضربه شدیدی به کیفیت آموزش و پرورش بود. تصمیمات عجولانه در آپ که به شدت بنابراین نظر خیرگان و متخصصان آموزش و پرورش، باید از آن پرهیز نماید مثل تصمیم به اجرای سند تحول بنیادین بدون توجه به اینکه این سند بنیادین است یعنی باید از بنیاد، تحول ایجاد کرد یعنی از دوره پیش‌دبستانی اجرایی شود اما حاجی بابایی ۹ماه بعد از تصویب و ابلاغ سند، اجرای آن را از ششم ابتدایی شروع کرد که تاکنون تبعات آن در آپ نمایان می‌باشد و در این مدت حدود یازده سال آموزش و پرورش نتوانسته است تبعات آن را جبران کند خصوصاًز لحاظ نیروی انسانی و فضای آموزشی در دوره ابتدایی و کیفیت کتب درسی و برنامه‌های درسی در دوره متوسطه اول و دوم که همه ناشی از تصمیم عجولانه در اجرای سند بوده است و از این راه ضرر مادی و معنوی فراوان به آموزش و پرورش زده شد و هزینه‌های زیادی را بی‌اثر و بیبهره کرده است. عدم توجه به نیازهای تغییر و تحول در آپ و عدم اعتنا به کمبودهای ناشی از تغییرات و صرفاً توجه به ظاهر‌نمایی و نمایشی بودن امور در تحول که علمای تعلیم و تربیت آن را مردود دانسته و آن را عامل رکود کیفیت در آپ می‌دانند.

ضمناً خواسته اساسی بازنشستگان فرهنگی که عمرشان را در مجموعه آموزش و پرورش صرف تعلیم و تربیت نوباوگان نموده‌اند از وزیر پیشنهادهی آموزش و پرورش و دولت سیزدهم به شرح زیر می‌باشد.
پیگیری تصویب آیین‌نامه اجرایی ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری که براساس آن دولت موظف باشد حق بیمه پایه و تکمیل درمان بازنشستگان این وزار تخانه را تقبل نماید به گونه‌ای که از این مبلغ حداقل ۵۰درصد توسط دولت و ۲۰درصد صندوق بازنشستگی کشوری و ۲۰درصد توسط بازنشسته پرداخت شود و تعهدات این بیمه مطابق بیمه تکمیلی شاغلین وزارت باشد.
پیگیری رتبه‌بندی فرهنگیان شاغل و تسری آن به بازنشستگان در متن لایحه رتبه‌بندی و تصویب لایحه دائمی نمودن هسان‌سازی حقوق بازنشستگان با شاغلین در مجلس شورای اسلامی.
پرداخت به موقع هدیه ازدواج فرزندان بازنشستگان و غرامت فوت ایشان همانند شاغلان که متأسفانه از سال ۹۴ تاکنون توسط وزرای سابق به فراموشی سپرده شده است و عنایت و توجه به سامان دادن بیمه تکمیلی بازنشستگان که پیگیری‌های مداوم آن گونه که باید و شاید نتیجه‌بخش نبوده است و بازنشستگان نیز توان پرداخت هزینه بیماری‌هایی که در سنین بازنشستگی به آن دچار می‌شوند ندارند.

در اواخر سال ۱۳۹۹ آمارها نشانگر این است که حدود چهارهزار مدرسه کانکسی داریم، بسیاری از مدارس کشور به بازسازی و مقاوم‌سازی نیاز دارد، تعداد زیادی از این نوع آموزشگاه‌ها نه تنها در حاشیه شهرها بلکه در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها و در مرکز کشور مخروبه‌ای بیش نیست. چه بسا دانش آموزان و معلمانی که به علت ایمن نبودن کلاس و مدرسه به دام آتش افتادند و سوختند.
مشکلات مدارس و خوابگاه‌های ناایمن پدیده تازه‌ای نیست. مشکلات معلمان خرید خدمات آموزشی و حق‌التدریسی و عدم پرداخت به موقع مطالبات فرهنگیان و مسائل و مشکلاتی از این دست در آموزش و پرورش وجود داشته و به نظر می‌رسد گروهی متخصص و آگاه و مورد قبول جامعه معلمان به دور از شعار و سطحی‌نگری و یک ظبی بودن می‌توانند اعم از اصولگرا و اصلاح‌طلب و اعتدالگرا یا تلاش و کوشش و با داشتن بودجه وضعیت فعلی آموزش را بهبود بخشند وگر نه حذف کلمه شعر یا موسیقی یا فلان شعر از مجلات رشد و یا حذف کاریکاتور پسر یا دختری که در کنار هم به عنوان نامحرم تلقی می‌نمایند و یا وابسته کردن آموزشگاه‌ها به حوزه‌های علمیه و نظایر آن مشکلاتی را حل نخواهد کرد.

نویسنده این‌طور در پایان وظیفه می‌داند از شهید بزرگوار محمدعلی رجایی یاد کند که در جلسه‌ای با مدیران کل و معاونان که به منظور تدوین کتب درسی تشکیل شده بود گفت: بروید با افراد زبده و توانا صحبت کنید از آنها بخواهید در تنظیم مطالب کتاب‌ها به شما کمک کنند و از چند نفر نویسنده و ادیب از جمله مر حوم دکتر عبدالصاحب زرین کوب که دیدیم و شنیدیم بعداً در برنامه‌های صدا و سیما چه به روز او آوردند کمک بگیرید بنابراین مولفان و گردآوردنگان مطالب و گرداندنگان وزارت آموزش و پرورش بدانند با حذف اشعار افرادی چون ملک‌الشعراء بهار، پروین، ایرج میرزا، مولانا، سعدی، حافظ و جایگزین کردن مطالبی که مورد تأیید و قبول عموم متخصصان تعلیم و تربیت نمی‌باشد یا تغییر بعضی از متون کتب درسی و… دردی از آلام جامعه ازجمله آموزش و پرورش در درمان نخواهد گردید.و السّلام.

مدیر مسئول

سیمه

همه ایرانیان باید در اداره کشور سهم باشند



اعضای تاسیسکنندهٔ جنبش ملی‌گرا

پیرو ادیان توحیدی اشاره کرد و گفت: کاهش جمعیت ادیان توحیدی در سالیان گذشته قابل تأمل است که باید بدان توجه جدی داشت. رویکرد انقلاب اسلامی عدالت‌محوری است، بنابراین باید بر اساس عقلانیت و عدالت اجتماعی حرکت کنیم، نه احساسات و تعصبات قومی و فرقه‌ای. وی با اشاره به اینکه اقلیت‌های دینی در انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس در کنار برادران مذهبی باید در اداره کشور شریک، سهم و دخیل باشند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به راهاندازی سامانه سجام از سوی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اشاره کرد و گفت: تا امروز ۱۴۰هزار دیده‌بان پیشگیری در این سامانه مشارکت کرده‌اند. علی اصغر جهانگیر با بیان اینکه پیشگیری یک امر اجتماعی است که منحصر به هیچ نهادی نیست، گفت:

پیشگیری منحصر به هیچ نهادی نیست

اگر همه ارکان کشور به این موضوع ورود نکنند، نمی‌توان انتظار موفقیت آن را داشت. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه خواستار همکاری متقابل و تنگاتنگ کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه شد. جهانگیر گفت: این گزارش‌ها در فرآیند رسیدگی‌های معاونت اجتماعی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به راهاندازی سامانه سجام از سوی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اشاره کرد و گفت: تا امروز ۱۴۰هزار دیده‌بان پیشگیری در این سامانه مشارکت کرده‌اند. علی اصغر جهانگیر با بیان اینکه پیشگیری یک امر اجتماعی است که منحصر به هیچ نهادی نیست، گفت:

از سال ۹۳ مطرح شد ابتدا در رسانه‌ها تحت عنوان اتهام اختلاس بازتاب یافت، اما با صدور کیفرخواست و برگزاری جلسات متعدد دادگاه از سوی مقامات قوه قضائیه تحت عنوان «اختلاف حساب مالی» پیگیری شد. رأی دادگاه بدوی مشتمل بر حبس و ۲میلیون یورویی محکوم شده بود– با تردد نامتنظم و خروجی رامنین قرار گرفت و در نهایت با تبرئه وی همراه شد.

«تبرئه»؛ پایان پرونده شکایت هلال احمر

پرونده شکایت سازمان تدارکات هلال‌احمر از یاسین رامین –که در دادگاه بدوی به ۱۷سال زندان و رد مال ۲میلیون یورویی محکوم شده بود– با تبرئه منتمم در دادگاه تجدیدنظر خاتمه یافت. به گزارش ایسنا، این پرونده که

شورای نگهبان بر مسیر عدالت رفتار نمی‌کند

وظیفه داری یک طبیب خوب پیدا کنی نه اینکه کسی بیاید و ادعا کند که من می‌توانم، مگر انسان جانش را دست هر رمال و جن‌گیر و فالگیری می‌دهد؟ او ادامه داد: ما دربارہ سرکار آمدن همین دولت هم منتقدیم، چون باید بینیم شخصیتی باتجربه‌تر، والاتر و پردانش‌تر نداشتیم؟ شما باید بروید و ناز طرف را بکشید. باید فیلترها و شاخص‌هایی که برای خود ساخته‌اید را بردارید. گزینش شما لطمه جدی به کشور زده است. تقویان تصریح کرد: البته اگر کسی را که سرکار آورده‌اید، خوب کار کند، ما مخلصش هم هستیم. ما با هیچ‌کس عقد اخوت دائم نبنسیم حتی با امام خمینی. به ما اینتور فرمودند که باید با حقیقت پیمان بندیدم. هرکسی که طبق شاخص‌ها در این مسیر باشد، مخلصش هستیم اما اگر از شاخص‌ها دور شود، علیه‌اش انتقاد می‌کنیم.

احمدی‌نژاد به خاطر جنایت‌هایش باید محاکمه شود

وی گفت: یک سری از زیرساخت‌های اعوجاج و کجی و ناراستی از زمان آقای احمدی‌نژاد در این کشور پایه‌گذاری شد. نمونه‌های آن واضح است. البته بگویم که من در هر دو دوره به احمدی‌نژاد رأی دادم اما در دو سال آخر دولت احمدی‌نژاد برآیم یقین شد او منحرف شده است. همان موقع آقایان قبول نمی‌کردند اما الان می‌بیند این آدم رسماً همان حرفی را می‌زند که بی‌بی‌سی می‌گوید. او ادامه داد: نزدیکترین افراد به او در این کشور محاکمه شده و به عنوان مجرم شناخته شدند و اگر نظام جمهوری اسلامی جرأت کند و احمدی‌نژاد را به میز محاکمه بکشاند و پرونده صادقانه‌ای برایش تشکیل دهد، خواهند دید او چه جنایت‌هایی کرده است. او باید در یک دادگاه رسمی به محاکمه علنی کشیده شود و قطعاً جرم‌ش سنگین خواهد بود.

شورای نگهبان بر مسیر عدالت رفتار نمی‌کند

او سپس فراتر رفته و می‌گوید: البته اگر بخواهیم محاکمه کنیم باید ابتدا کسانی را محاکمه کنیم که احمدی‌نژاد و روحانی را بر ما مسلط کردند. مگر ما احمدی‌نژاد می‌شناختیم؟ مگر نمی‌گویید روحانی مهره دشمن است و برایش گان‌و می‌سازید، خب اول بروید کسانی را که او را بر ما مسلط کردید، محاکمه کنید. اگر نمی‌دانستید که خیلی ساده‌اید؛ چرا بر سر این کارید؟ تقویان گفت: اگر برای شورای نگهبان هیچ جناحی فرق نکند، راست و چپ و

مجلس را می‌زنند چرا که لقمه حرام در شکم‌شان است!!!

نماینده خرم‌آباد در مجلس گفت: از کمیسیون اقتصادی خواش می‌کنم هرکسی که خیانت کرده با دست توانمند قوه مربوطه حتما تیبیه و مواخذه شود، چراکه امروز خیل عظیمی از آفازده‌ها با ثروت‌های افسانه‌ای در آمریکا زندگی می‌کنند درحالی‌که این انقلاب برای محرومان است. مرتضی محمودوند افزود: دولت جدید در شرایطی کشور را در دست گرفته که به گفته آقای نویخت هیچ چیز در خزانه نمانده است در واقع به دنبال سیاست‌گذاری‌های غلط، رانت‌ها، لابی‌های کنیف شیطانی و باندهازی‌ها، ثروت ایران در آمریکا، اتریش، کانادا و سوئیس است. وی تأکید کرد: مجلس بررسی کند چطور آقازاده خانمی که در زمان اشغال لانه جاسوسی بر روی سفارت پرید و آفازده‌های امثال این خانم با بالاترین شرایط مادی در آمریکا زندگی می‌کنند درحالی که آنها با پول همین مردم مظلوم به چنین موقعیتی رسیده‌اند. امروز همه مجلس را می‌زنند چراکه لقمه حرام همین گزارش در شکم‌شان است و با این شرایط برای براندازی نظام اقدام می‌کنند.

پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه به آسیب‌ها و مشکلات مردم در حوزه‌های تقنینی و اجرایی بسنیار موثر است. وی گفت: امیدواریم شرایطی فراهم شود که به خود طرح‌ها و لوایح قبل از مطرح شدن در مجلس دسترسی پیدا کنیم تا پیشنهادات لازم را درخصوص موارد پیشگیرانه این طرح‌ها و لوایح ارائه دهیم.

نام این امام‌جمعه که پیش از این هم با حضور در بین مردم به چهره مردمی این استان تبدیل شده در شبکه‌های اجتماعی پر رنگ شود. در تصاویری که منتشر شده مشخص است که امام‌جمعه تبریز برای دیدن فیلم سینمایی «منصور» به کارگردانی سیاوش سرمادی به سینما رفته است.

منتقد و متملق فرقی نکند، مردم دست‌شان را می‌پوسند اما می‌بینند آنها آقای رفسنجانی رد می‌کنند، آقای پزشکیان را رد می‌کنند. یک پرونده از ایشان دارد؟ بعد فلان آقا را تایید می‌کنید که اصلاً باهم قابل مقایسه نیستند. مردم می‌فهمند که شورای نگهبان بر مسیر عدالت رفتار نمی‌کند.

در خارج از کشور با زن نامحرم دست داده‌ام

تقویان درباره حضورش در شورای صدور پروانه فیلم‌ها و صحبتش علیه فیلم چهارشنبه‌سوری اصغر فرهادی گفت: بگوئید من همانجا استعفا دادم و بیرون آمدم چون انتقادات جدی به آن مجموعه داشتم. در آن زمان من قرار بود به عنوان یک گلو‌گاہ با یک سری شاخص‌ها اجازه انتشار فیلم بدهم. آن فیلم چندین ایراد محتوایی و حتی صوری داشت. صرف این نبود که با مبانی دینی نمی‌خواند. آن موقع آقای فرهادی تبدیل به اصغر فرهادی امروز نشده بود و جزو تهیه‌کنندگان گنما و تازه کار بود. الان ایشان فیلم‌های خوبی ساخته است. این سخنران دینی با اشاره به اینکه فیلمی که می‌آید قرار است در این نشان دهد اما درست نشان دهد، ادامه داد: به صرف اینکه آقای اصغر فرهادی هستی و پشت سر ما نماز نمی‌خوانی و ریش‌نداری و خارج می‌روی و پایپون و کراوات می‌زنی و با خانم بی‌حجاب دست می‌دهی، مخالفتی نکردم. خود من هم در خارج با زن نامحرم دست داده‌ام و از گفتنش ابایی ندارم چون ققه من این اجازه را به من داده است.

افراد به صرف دو تابعیتی بودن وطن‌فروش نیستند

او با تأکید بر اینکه مسئولین نباید در رسانه‌ها به جان هم بینند که سوشد به جیب دشمن و دودش به چشم دوستان می‌رود، گفت: وقتی مسئولین حاضر هستند مغز خود را در اختیار دکتر سمیعی قرار دهند، چرا از دو تابعیتی‌ها استفاده نمی‌کنند؟ اگر آدم یک تابعیتی که بتواند کار را انجام دهد ندارد، بروید دوتابعیتی بیاورید، منتهی کاربلد و سالم باشند. به صرف دوتابعیتی بودن افراد جنایتکار یا وطن‌فروش نیستند. وی گفت: در بقیه دنیا هم همین است؛ شهردار لندن کیست؟ یا وزیر اقتصاد انگلیس؟ مسلمان هستند. یا مثلاً در نروژ یکی از دوستان من که ایرانی و مسلمان تندی است مدتی شهردار اسلو بود. او هر ساله در کشورهای اسکانندیناوی افراد را به حج می‌برد.

طوری حرف نزنیم که مردم دچار شکاف شوند

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: نماز جمعه ارزشمند است و جایگاه رفیعی دارد کسی که می‌خواهد خطبیش شود باید شرایطش را اعم از علم، درایت و سیاست داشته باشد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد اشرفی اصفهانی تاکید کرد: در انتخاب انمه جمعه مخصوصا تهران که شهر بسیار مهمی است باید دقت شود زیرا تمام رسانه‌های خارجی و دشمنان روی هریک کلمه این نماز حساب باز می‌کنند و دشمن به دنبال بهانه و مستمسک است تا برای ایجاد شکاف مانور دهد، قطعا این‌گونه حرف زدن موجب نگرانی مردم می‌شود. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب بیان کرد: مشاهده کردیم هزاران نفر از فرازهای صحبت‌های امام‌جمعه رنجیده‌اند که درست نبود از لسان ایشان ظاهر شود که ان‌شاءالله دیگر تکرار نشود و معتمد باید به ایشان هم تذکر داده شود، چراکه خطبه‌های نماز جمعه باید اخلاقی، اعتقادی، علمی، اجتماعی و سیاسی باشد امام جمعه هم روی این موارد جامعیت کامل داشته باشد تا دشمن نتواند از کوچکترین نقطه ضعف ایرادی را برداشت کند.

پربسامدترین واژگان در سخنان

رییس جمهوری اینهاست: «باید، نباید، وظیفه دارید، وظیفه داریم، لازم است، ضرورت دارد» و تأکیدی مانند اینها. به‌گونه‌ای که می‌توان کثیری از آنها را در هر گفتار استخراج کرد. اگرچه برخی واقعا «لازم است» و «ضرورت دارد» ولی در ایام انتخابات از یک برنامه اجرایی ۷۰۰۰ صفحه‌ای برای حل تمام مصایب و مسایل به مثابه نسخه‌ای برای درمان تمام آلام و نیل به جمله آمل سخن به میان آمده بود که به نظر می‌رسد اشارتی به آن نمی‌شود…

عصرایران؛ سروش بامداد– در خیر سخنان سیدابراهیم ریسی در جلسه اخیر هیأت‌دولت یک نکته بیشتر جلب توجه می‌کند. ابتدا خیر را به نقل از خیرگزاری‌ها مرور کنیم و بندها را جداگانه شماره می‌گذاریم درحالی‌که در خیر اصلی طبعاً شماره ندارد. کلمات بولد (برجسته شده) البته نشان می‌دهد منظور چیست:

۱.رسیدگی به مشکل کم‌آبی صرفاً به وزارت نیرو منحصر نمی‌شود و همه دستگاه‌های مرتبط، وظیفه دارند در مشورت با جوامع دانشگاهی راه‌حل ملی برای خشکسالی بیابند.

۲.چنانچه مردم در موضوعی گله‌مند هستند وظیفه داریم ابعاد مختلف مشکلات و راهکارهای موجود را برای مردم تبیین و تشریح کنیم.

۳.باید متناسب با اقلیم و داشته‌های منابع آبی برای کشت محصولات اقدام شود و آموزش مورد نیاز نیز [باید به کشاورزان ارایه شود.

بایدها و نبایدهای آقای ریسی و یادی از برنامه ۷۰۰۰ صفحه‌ای



۴.وزارتخانه‌های «علوم» و «بهداشت،

درمان و آموزش پزشکی» و معاونت علمی ریاست جمهوری باید برای استفاده از ظرفیت فارغ‌التحصیلان و امیدوار کردن دانشجویان به آینده شغلی

و تحصیلی خود راهکارهای لازم را اتخاذ کنند.

۵.خدمات ارائه شده در بستر فضای مجازی به مردم باید از امنیت کامل برخوردار باشد و باید از «خدمات داده‌ها» در مقابل حملات سایبری دشمن کاملا حفاظت شود.

۶.عده‌ای قصد دارند به اعتماد و امید مردم لطمه بزنند. لازم است با سرعت

و دقت به این‌گونه شایعات پاسخ داده شود.»
در بند اول: وظیفه دارند. چه کسانی؟ همه دستگاه‌های مرتبط.
در بند دوم: وظیفه داریم. چه کسانی؟ مقامات و مسؤولین.
در بند سوم: باید. چه یاید؟ اقدام برای کاشت متناسب، آموزش به کشاورزان.

در بند چهارم: باید. این «باید» متوجه کیست؟ یک معاونت و دو وزارتخانه.

در بند پنجم: باید. چه یاید؟ خدمات ارایه شده و حفاظت.
در بند ششم: لازم است. چی لازم



این گزارش‌ها، کیفرخواستی که روزپنجشنبه از سوی داستانی استان مرکزی اسرائیل به دادگاه ارائه شده، بر اساس بازجویی‌های صورت گرفته از گورن گوروخوسکی در شاباک تنظیم شده است. در کیفرخواست آمده است که متهم با گروه هکرهای موسوم به «بِلک شُدو» («سایه سیاه»)، که اسرائیل

انتصاب اخیر هجمه‌ها به لاریجانی را کم می کند

فرزانه انقلاب نیز تشکر می‌کنم که همواره سعی کرده‌اند به نیروهایی که در مسیر ۴۰ساله انقلاب خدمتی کرده‌اند، توجه داشته باشند. واقعت این است که رهبر انقلاب هیچگاه تحت تأثیر حواشی قرار نمی‌گیرند و بسا چنین روحیه و کرداری اینک آقای لاریجانی که به هرحال در سال‌های فعالیت طولانی‌اش خدمات زیادی کرده است از سوی

من به شما رحم کنم، خدا هم به ما رحم می‌کند. ما گاهی افراط و تفریط داریم، اصطلاحی به‌نام فراقکتی وجود دارد که در ارتباط با همین شرایط به کار برده می‌شود؛ گرانی‌ها و قاچاق‌ها را به گردن دیگران و قاچاقچی می‌اندازم اما خود من کاسب حاضر نیستم به سود کم قانع باشم. وی افزود: اگر خردمان انصاف را رعایت نکنیم، مقصریم حالا می‌خواهد این حرف‌ها را امام‌جمعه بگوید یا امام شنیده. باید به هرکسی به اندازه خودش نمره بدهیم، اما متأسفانه یا فراقکتی می‌کنیم یا برخی را نادیده می‌گیریم.

موفقیت در مذاکرات به اجماع ملی نیاز دارد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با علی باقری معاون سیاسی وزیر خارجه و مذاکره‌کننده ارشد اتمی ایران ضمن قدردانی از تلاش‌های وزارت خارجه در دور جدید مذاکرات، گفت که نیاز کشور به «اجماع ملی» بین همه جناح‌ها و

درباره انتصاب‌های فامیلی دولت مواردی را شنیدیم

یک یسا دو وزراتخانه مواردی در مورد انتصابات فامیلی عنوان شده، اما مطمئن نیستم و منتظر صحت و سقم قضیه هستیم و امیدوارم که این موضوع صحت نداشته باشد. وی با بیان اینکه هدف مجلس و دولت اولویت بخشی به حل مشکلات

فرمانداری که گوش خاموش کند جایی در دولت ندارد

فرماندار فریاد بکشند، ولی حق نداریم که با مردم تندخویی کنیم. وی تاکید کرد: انتظار ما از فرمانداران کار مومنانه است و کار مومنانه کاری متفاوت با کار اداری است و اساسا اعتقادی است و این کار، کار جهادی است و معتمد کار مومنانه و همراه با اخلاص و رضایت خداوند متعال چندین برابر خیر و برکت دارد.
منصوری تاکید کرد:



طَنز

تشابه زبان دراز با مدیران و وزرا

یکی از وزرای شسیرین گفتار و متقارب رفتار دولت علیه و کریمه باز پسته خندان گشوده و شرکریزی فرموده‌اند که وزرا، وکلا و مدیران همانند کارمندان تنگدستند و حقوق اندکشان کفاف معاش و زندگی‌شان را نمی‌دهد، بندهی حقیر فقیر سراپا تقصیر بازنشسته خیلی با ایشان همدلی و همزادپنداری نموده توصیه می‌کنم کمیته امداد حسابی باز کند تا کارمندان به کمک مدیرانشان و مردم به یاری نمایندگانشان شتافته ستاد کمک‌های نقدی و غیرنقدی جهت بازسازی معیشت آنها تشکیل شود، اما اینکه گفتم از دو جهت ما با آنها دارای تشابه هستیم.

اول وجه تشابه اینکه گویا وزیران و مدیران ارشد و نمایندگان مجلس مثل ما حقوق‌بگیرانی هستند که کفاف مخارج آنها نمی‌دهد.

دوم اینکه اموالمان هردو محرمانه و غیرعلنی است با این تفاوت که ما فقرای امت بدان سبب مخفی است که از اعلامش سر از خجالت برای حفظ آبرو برنذاریم زیرا اگر کسی بفهمد «رستم» است و همین یک دست زره دیگر نسیه نمی‌دهند، خواستگار در خانه نمی‌زند، پدروز هم پسرهامان را راه نمی‌دهد و عیالات هم امیدشان به گشایش پس از مرگمان را از دست می‌دهند ولی لیست اموال مسولان از آن جهت محرمانه است که دشمن نفهمد و ششاد و دوست نفهمد و غمگین و خشمگین نشود بپرسد این ساده‌زستان پاکدست یک شبه از کیجا آورده‌اند؟

زبان‌دراز

یکدستی قوا بخشی از حقایق را کتمان کرده است

دادن آدرس اشتباه به مردم، پس از یکدست‌سازی قوا بخشی از حقایق را کتمان کرده و روی پنهان‌ای از واقعیت‌ها نیز سرپوش بگذارند تا حتی‌المقدور مشکلات را کوچک جلوه دهند، اما متأسفانه واقعیت‌های سیاسی و اقتصادی آقدر بی‌رحم هستند که بعد از مدت کوتاهی خودشان را عیان و عریان به جامعه نشان دهند.

خانواده‌ای کهمضاعت متولد شده و تقریبا تمام مخارج تفرینات قهرمانی را خودش تأمین می‌کند. این قهرمان اکنون برای تأمین مخارج زندگی و ورزش حرفه‌ای، دستفروشی می‌کند. به گفته خودش هزینه‌های زندگی و ورزش حرفه‌ای بسیار سنگین است و بیشتر وقتش را صرف دستفروشی می‌کند. این امر باعث شده از تمرینات حرفه‌ای و مناسب دور شود.

تقابل با ایران از سیاه به سمت خاکستری رفته است

آذر، ایران در برنامه‌ها و پیشرفت‌هایی که در چند گام و در قالب «قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» برداشته، پسرفت ایجاد کند ولی به هر حال، برداشته شدن هر اقدام استعداسازی به پیشرفت مذاکرات کمک می‌کند.

سر در گمی بین

مسئولان دولت جدید در تصمیم گیری

فعال سیاسی اصولگرا درباره برنامه‌های دولت جهت رفع مشکلات اقتصادی کشور توضیح داد: برای قضاوت دولت الان مقداری زود است، ما زود بودن به این معنی که دولت تازه بر سر کار آمده و مسئولان تازه در حال آشنایی با کارها هستند. ناصر ایمانی افزود: نگرانی کنونی این است که اشراف کامل اطلاعاتی نسبت به وضعیت کشور در حدی که باید وجود داشته باشد در بین مسئولان دیده نمی‌شود و در واقع هماهنگی لازم و مدیریت کافی متناسب با مشکلات کشور وجود ندارد و انگار شاهد نوعی سردرگمی بین مسئولان در تصمیم‌گیری هستیم، اما امیدواریم که این نگرانی درست نبوده و مربوط به همین شروع فعالیت‌های دولت در ماه‌های اخیر باشد که طبیعی است. ایمانی ادامه داد: من گمان می‌کنم که دولت در زمینه مسائل اصلی بورس مقداری کم‌توجه است و به نوعی اسیر شعارهای ابتدایی خودش شده، چراکه بورس سازکارهای پیچیده خود را دارد و باید مسئولان ذی‌ربط و در راس آن وزیر اقتصاد کمی علمی‌تر به مسائل و مشکلات کنونی بورس توجه کنند.

صفحه آخر

بایدها و نبایدهای آقای ریسی و یادی از برنامه ۷۰۰۰ صفحه‌ای

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد – خیابان نفت... کاشانی –کوچه علوی(شماره ۲۶) – پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵–۳۸۲۵۳۵۸۷–۰۲۵–۳۸۲۵۳۵۹۲–
نمابر: ۰۲۵–۳۸۲۵۳۵۹۲–
چاپ: کسری لیثوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

سختگویی حزب اعتماد ملی

گفت: معرفی وزرایی از جنس آقای کیفرخواست گورن گوروخوسکی مهم شده است که به هکرهای «سایه سیاه» «پیشنهاد» کرده تا با استفاده از دسترسی آزادانه به خانه بنی گانتز، در کامپیوتر شخصی وزیر دفاع، جاسوس‌افزار کارگذاری کند.

آنها را مرتبط با نهادهای امنیتی و اطلاعاتی ایران می‌داند، ارتباط برقرار کرده است. در کیفرخواست گورن گوروخوسکی می‌کند زیرا او

منصوب رهبر انقلاب است و حضرت آقا هم با هیچ‌کس تعارف ندارد و اگر آقای لاریجانی مورد اعتماد ایشان نبود، حتما در تعارف یا رودربایستی او را منصوب نمی‌کردند.»

سختگویی حزب اعتماد ملی

گفت: لازم است طرف آمریکایی برای اثبات حسن نیت، بخشی از تحریم‌ها را تعدیل کند و حداقل تحریم‌های ناشسی از فشار حداکثری ترامپ را با جدیت کمتری دنبال کند تا فضای مساعدتری برای مذاکره شکل بگیرد. وی تصریح کرد: آمریکا نباید انتظار داشته باشد که تا

سختگویی حزب اعتماد ملی

گفت: لازم است طرف آمریکایی برای اثبات حسن نیت، بخشی از تحریم‌ها را تعدیل کند و حداقل تحریم‌های ناشسی از فشار حداکثری ترامپ را با جدیت کمتری دنبال کند تا فضای مساعدتری برای مذاکره شکل بگیرد. وی تصریح کرد: آمریکا نباید انتظار داشته باشد که تا

سختگویی حزب اعتماد ملی

گفت: لازم است طرف آمریکایی برای اثبات حسن نیت، بخشی از تحریم‌ها را تعدیل کند و حداقل تحریم‌های ناشسی از فشار حداکثری ترامپ را با جدیت کمتری دنبال کند تا فضای مساعدتری برای مذاکره شکل بگیرد. وی تصریح کرد: آمریکا نباید انتظار داشته باشد که تا